'WS

grrozgrz

ador Jose Carlos Gomes - Cal

.f.wr
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, na forma regimental,

reiterando o Requerimento n°. 2004/2022, se há a possibilidade de melhorias na sinalização ou

implantação de um redutor de velocidade à frente do número 55 da Rua José Dias Sobrinho, no

Castolira, pois o local é muito perigoso aos moradores.

Camara de Vereadores de

II
11111
Protocolo Geral n° 6749/2022

Data: L 29/0812022 Horário: 14:05
EG - REQ 2734/2022

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo

Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, na forma regimental, reiterando o

Requerimento n°. 2004/2022, se há a possibilidade de melhorias na sinalização ou implantação

de um redutor de velocidade à frente do número 55 da Rua José Dias Sobrinho, no Castolira,

pois o local é muito perigoso aos moradores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 29 de agosto de 2022.

Vereador: HEIáVÉLTO DOS SANTOS MORAES
/,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1